
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-5/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. február 15-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: A Képviselő-testületi ülések kábeltelevíziós közvetítésére és hírmagazin 

készítésére érkezett ajánlatok megtárgyalása 

 

 

58/2011. (II. 15.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A Képviselő-testületi ülések kábeltelevíziós közvetítésére és hírmagazin készítésére 

érkezett ajánlatok megtárgyalásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a testületi ülések kábeltelevíziós 

közvetítésével és hírműsor készítésével kapcsolatban támogatja: 

 

1.) A testületi ülések időkorlát nélküli rögzítését és műsor készítését havonta 350.000,-Ft 

+ Áfa összegben, amely tartalmazza: 

havonta 1 testületi ülés rögzítését és leadását időkorlát nélkül, kéthetente minimum 20 

perces hírmagazin műsor készítését (évente 24+2 db), önálló képújság programban 7 

db állandó oldal biztosítását, az önálló műsorfolyamban egyéb más jellegű műsorok 

megjelentetését. 

 

2.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a képviselő-testületi ülések 

rögzítésének és műsor készítésének havi 350.000,-Ft + Áfa összegét a 2011. évi 

költségvetésében biztosítja. 

 

3.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné dr. 

Balogh Edit polgármestert a Trió-Média-Jászberény Kft.-vel fennálló szerződés közös 

megegyezéssel történő megszüntetésére, és a határozat 1.-2. pontjában foglaltaknak 

megfelelő tartalommal rendelkező szerződés 2011. december 31-ig tartó időszakra 

történő megkötésére.  

 

4.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 382/2010. (XII. 16.) számú 

határozatát hatályon kívül helyezi. 

 

Határidő: 2011. február 28. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester  

A végrehajtásban közreműködik:  

 Jegyzői Titkárság  

 Gazdasági Osztály 

 

 



2 

 

 

 

Határozatról értesül:  

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Valamennyi osztályvezető 

 Trió-Média-Jászberény Kft. 

 Szolnok Televízió Zrt. 

 DARADNIL Kft. 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2011. február 16. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv. 


